

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Manipulační sklad LC Traveneský - Lopatov
Vícepráce

Spracoval: Pavel Pánek

Miesto:

Dátum: 10.6.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 31 443,79

1 Zemní práce 25 650,00

2	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	135,000	175,00	23 625,00
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

18*25 *0,3 "plocha 1" 135,000

Součet 135,000

3	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	135,000	15,00	2 025,00
---	-----------	--	----	---------	-------	----------

135,000

Součet 135,000

5 Komunikace pozemní 5 261,43

6	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	27,000	194,87	5 261,43
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

18*1,5*1" vytvoření dvo drenů pro podchycení prameništ" 27,000

998 Přesun hmot 532,36

9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	12,984	41,00	532,36
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Celkem 31 443,79



DTP POLKUTERA s.r.o.
Letní 480/1
736 01 Havířov-Sumbark
IČ: 26869331, DIČ: CZ26869331

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č:1		
			Datum změny: 14.6.2021		
Název veř. zakázky: Manipulační sklad LC Travenký Lopatov					
Zhotovitel: DTP Polkudara s.r.o.					
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Frýdek-Místek					
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:		
S9141/2021/182	Oprava a údržba	bez	bez		
Popis změny:					
Provedení hlubšího sejmutí lesní půdy u plochy č.1 - 18 *25 m o 0,3 m. vytvoření zemního drenů pro odvedení vlhkosti z kameniva 63- 125 mm o celkové ploše 27 m2 – tj .13 tun kameniva.					
Zdůvodnění změny:					
Při provádění zemních prací po sejmutí plánované vrstvy (0,2 m) u plochy č.1 se ukázalo, že pláň je zcela neúnosná. Proto bylo nutné provést další skrývku. Dále se v této ploše objevily podmočená místa a prameniště, které bylo nutné před obnovou konstrukční vrstvy odvést pomocí zemních drenů z kameniva 63 -125 m.m.					
Posouzení změny -projektant:			Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ANO		
	do časového plánu (Ano/Ne):		NE	Termín dokončení do: Dle smlouvy	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:	Bilance:	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:31 443,79	31 443,79	
	Konečná celková cena akce po změně				
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně				
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum:	Podpis		
Zástupce objednatele - jméno:		Datum:	Podpis		
Přílohy: položkový rozpočet s výkazem výměr, fotodokumentace					
Poznámka:					

